



Bolig og Ombygning ApS

CVR-nr. 31 42 60 81

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014

Dorrit Egelund Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolig og Ombygning ApS Nakskovvej 2, Veddelev 4000 Roskilde
	Hjemmeside: www.bolig-ombygning.dk
	CVR-nr.: 31 42 60 81
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorrit Egelund Reinholdt, direktør
Revisor	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457.563 kr. mod 1.016.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	457.563	1.016
1 Personaleomkostninger	-563.529	-759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.433	-43
Driftsresultat	-193.399	214
Andre finansielle indtægter	481	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.440	-18
Resultat før skat	-209.358	203
Skat af årets resultat	45.606	-54
Årets resultat	-163.752	149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	149
Disponeret fra overført resultat	-163.752	0
Disponeret i alt	-163.752	149

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>197.491</u>	<u>143</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.491</u>	<u>143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>197.491</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.175	311
	Udskudte skatteaktiver	33.970	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	9.000	9
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>96.409</u>	<u>-84</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>146.554</u>	<u>236</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.363</u>	<u>731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>655.917</u>	<u>967</u>
	Aktiver i alt	<u>853.408</u>	<u>1.110</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-104.644	59
	Egenkapital i alt	20.356	184
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12
	Hensatte forpligtelser i alt	0	12
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	103.826	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.826	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.101	363
	Anden gæld	244.125	551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.226	914
	Gældsforpligtelser i alt	833.052	914
	Passiver i alt	853.408	1.110
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	553.920	734	
Andre omkostninger til social sikring	8.686	11	
Personalemkostninger i øvrigt	923	14	
	563.529	759	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	16.440	18	
	16.440	18	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
Kostpris 1. januar 2013		142.924	
Tilgang		193.580	
Afgang		-51.580	
Kostpris 31. december 2013		284.924	
Årets afskrivninger		87.433	
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		87.433	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		197.491	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013 kr.
Direktion	10,2 %	49.621	96.409

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125
	125.000	125

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	59.108	-90
Årets overførte overskud eller underskud	-163.752	149
	-104.644	59

7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	103.826	0
	0	0	103.826	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på 130 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i automobiler.

Der er stillet bankgarantier overfor leverandører med 100 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DPR Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DPR Holding ApS, Nakskovvej 2, 4000 Roskilde
